

**Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. OR/17/24083**

na zhotovení díla

**„Realizace úspor energie - areál NPK, a.s., pavilon F a
budova lékárny s odbornými pracovišti v Ústí nad
Orlicí“**

Smluvní strany

1. Objednatel: **Pardubický kraj**
Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
Zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejtmanem
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Jaroslav Hron nebo
Ing. Kristýna Šťastná
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Jaroslav Hron nebo
technický dozor objednatele
Osoby oprávněné k předání staveniště:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Jaroslav Hron
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Jaroslav Hron
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č.ú. 234312867/0300
2. Zhotovitel: **AGILE spol. s r.o.**
Sídlo - adresa: Mírové nám. 133, 562 01 Ústí nad Orlicí
Zastoupen: [REDACTED]
IČ: 15030741
DIČ: CZ15030741
Zápis v OR: C 1101 u Krajského soudu v Hradci Králové
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
[REDACTED]
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:
[REDACTED]
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:
[REDACTED]
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
[REDACTED]
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Ústí nad Orlicí
č.ú. 126242-611/0100

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 28. 8. 2017 smlouvu o dílo č. OR/17/24083 na zhotovení díla „Realizace úspor energie - areál NPK, a.s., pavilon F a budova lékárny s odbornými pracovišti v Ústí nad Orlicí“, kterou dne 15. 3. 2018 upravily dodatkem č. 1 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je provedení změn v rozsahu díla v části rampy lékárny, atik, ovládání žaluzii, přemístění klimatizačních jednotek, přemístění konvektorů, doplnění podhledů, oprava HUP a spřažení průvlaků.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 2. se doplňuje následující text:

„- Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 7.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

22 430 308,59 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH při sazbě 21% činí **4 710 364,80** Kč.

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„Příloha č. 7: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 5, 6, 7, 8, 9 a 10“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 5, 6, 7, 8, 9 a 10

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 tohoto dodatku stává Přílohou č. 7 smlouvy.

Článek III.

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
- S ohledem na právní úpravu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany následující:
 - Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve uveřejněním v registru smluv.
 - Objednatel odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření.
 - Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplní znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
- Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 10. 9. 2018 a schválen usnesením číslo R/1368/18.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne: 01. 10. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman



AGILE spol. s r.o.
jedenatel společnosti

Položkový rozpočet

Stavba: 2017-314Z01 RÚE Nemocnice ÚO - pavilon "F" a lékárna_R01 - změny
Objekt: 02 v jednání
Rozpočet: Z005_R00 SO-01_ doplnění podhledu a přesun konvektorů

Projektant:

Objednatel: PARDUBICKÝ KRAJ, Komenského náměstí 125 Pardubice, 53211; IČ: 70892822

Zhotovitel: AGILE spol. s r. o., Mírové náměstí 133 Ústí nad Orlicí, 56201; IČ: 15030741

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV		410,31
PSV		29 485,62
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem:		29 875,93

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	29 875,93 CZK
Zaokrouhlení		0,07 CZK

Cena celkem bez DPH:

29 876,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 16.7.2018

Podpis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV	410,31
730	Ústřední vytápění	PSV	12 300,00
763	Dřevostavby	PSV	17 165,62
<hr/>			29 875,93

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání					
1	949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	13,6770	30,00	410,31
	Výkaz výměr: 9,118*1,50		13,6770		
Celkem za: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				410,31
Díl: 730 Ústřední vytápění					
2	735-0001 Demontáž a zpětná montáž podlahových konvektorů	kus	4,0000	1 900,00	7 600,00
3	735-0002 Prostavení ÚT potrubí	kus	4,0000	675,00	2 700,00
4	735-0003 Tlaková zkouška	kus	1,0000	1 200,00	1 200,00
5	735-0004 Přesun hmot	kpl	1,0000	800,00	800,00
Celkem za: 730	Ústřední vytápění				12 300,00
Díl: 763 Dřevostavby					
6	767567001RT9 Podhledy minerální, rošt, kazety 60 x 60 cm včetně dodávky kazet	m2	18,2360	862,00	15 719,43
	Výkaz výměr: 2,00*9,118		18,2360		
7	998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby	%	157,1943	9,20	1 446,19
Celkem za: 763	Dřevostavby				17 165,62

Položkový rozpočet

Stavba: 2017-314Z01 RÚE Nemocnice ÚO - pavilon "F" a lékárna_R01 - změny

Objekt: 02A v jednání - dodatek č 2

Rozpočet: Z006_R01 SO-02_ přesun a úprava klimatizačních jednotek

Projektant:

Objednatel: PARDUBICKÝ KRAJ, Komenského náměstí 125 Pardubice, 53211; IČ: 70892822

Zhotovitel: AGILE spol. s r. o., Mírové náměstí 133 Ústí nad Orlicí, 56201; IČ: 15030741

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV		0,00
PSV		0,00
MON		27 490,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem:		27 490,00

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	27 490,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH:

27 490,00 CZK

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Datum:

Datum: 13.8.2018

Podpis:

Podpis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
M24	VZT a KLIMA	MON	27 490,00
			<hr/>
			27 490,00

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: M24	VZT a KLIMA				
1 001	klimatizační jednotka nástěnná - odsátí chladiva	ks	1,0000	500,00	500,00
2 002	demontáž propoj. vedení procházejícího rámy oken a atikou střechy	ks	1,0000	800,00	800,00
3 003	montáž propoj. vedení-vývod kolmo střechou	ks	1,0000	3 200,00	3 200,00
4 004	napojení odpadu kondenzátu do sifonu umyvadla	ks	1,0000	2 050,00	2 050,00
5 005	provozní zkouška, zkouška těsnosti	ks	1,0000	540,00	540,00
6 006	klimatizační jednotka podstropní - odsátí chladiva	ks	2,0000	500,00	1 000,00
7 007	demontáž propoj. vedení procházejícího rámy oken a atikou střechy	ks	2,0000	1 000,00	2 000,00
8 008	zapojení a prodloužení propoj. vedení - vývod kolmo střechou	ks	2,0000	5 090,00	10 180,00
9 009	demontáž a montáž nástěnných ovladačů umístěných na rámu u oken	ks	2,0000	620,00	1 240,00
10 010	napojení odpadu kondenzátu pod zateplením k základu budovy	ks	2,0000	2 450,00	4 900,00
11 011	provozní zkouška, zkouška těsnosti	ks	2,0000	540,00	1 080,00
Celkem za:	M24 VZT a KLIMA				27 490,00

Položkový rozpočet

Stavba: 2017-314Z01 RÚE Nemocnice ÚO - pavilon "F" a lékárna_R01 - změny
Objekt: 02 v jednání
Rozpočet: Z007_R01 SO-01_ ovládání žaluzií motory

Projektant

Objednatel: PARDUBICKÝ KRAJ, Komenského náměstí 125 Pardubice, 53211; IČ: 70892822

Zhotovitel: AGILE spol. s r. o., Mírové náměstí 133 Ústí nad Orlicí, 56201; IČ: 15030741

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	38 744,59
PSV	41 827,42
MON	73 784,20
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	154 456,21

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	154 456,21 CZK
Zaokrouhlení		-0,21 CZK

Cena celkem bez DPH:

154 456,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 5.6.2018

Podpis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	20 990,55
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	16 308,00
997	Přesun sítě	HSV	1 398,07
998	Přesun hmot	HSV	41,97
787	Konstrukce zámečnické	PSV	39 750,00
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV	2 177,42
M21	Napájení motorů žaluzí	MON	73 784,20
			154 456,21

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Celková cena
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					
1	612423531R00 Omltka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková Výkaz výměr: 151*0,15	m2	22,6500 22,6500	927,00	20 996,55
Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní					20 996,55
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání					
2	974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelně 10 x 10 cm Výkaz výměr: 58+93	m	151,0000 151,0000	108,00	16 308,00
Celkem za: 9 Ostatní konstrukce, bourání					16 308,00
Díl: 997 Přesun sutě					
3	997013111 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,7180	100,00	271,80
4	997013501 Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,7180	32,14	87,36
5	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Výkaz výměr: x*9: 2,718*9	t	24,4620 24,4620	6,42	157,05
6	997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z betonových a keramických materiálů na skládce (skládkovné) Výkaz výměr: 2,718	t	2,7180 2,7180	324,45	881,86
Celkem za: 997 Přesun sutě					1 398,07
Díl: 998 Přesun hmot					
7	998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,3990	30,00	41,97
Celkem za: 998 Přesun hmot					41,97
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					
8	767005 D+M motor pro ovládání žaluzie O/05 Výkaz výměr: 3	ks	3,0000 3,0000	13 245,00	39 735,00
9	998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,0300	500,00	15,00
Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické					39 750,00
Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety					
10	784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otlenuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m Výkaz výměr: 151,00*0,40	m2	60,4000 60,4000	36,05	2 177,42
Celkem za: 784 Dokončovací práce - malby a tapety					2 177,42
Díl: M21 Napájení motorů žaluzií					
11	Pol_1 LHD 40X20 HD LIŠTA HRANATÁ bílá	m	64,0000	158,22	10 126,08
12	Pol_2 CYKY-J 3x 1,5 kruhy 100m pevně uložený	m	58,0000	84,50	4 901,00
13	Pol_3 CYKY-J 5x 1,5 kruhy 100m pevně uložený	m	93,0000	140,83	13 097,19
14	Pol_4 LTN-10C-1 Jistič jednopólový bez krytu do skříně do 25A	ks	1,0000	284,06	284,06
15	Pol_5 Žaluziový spínač č. 1/0+1/0 s blokováním	ks	3,0000	328,11	984,33
16	Pol_6 Kryt spínače žaluziového dělený s potiskem pro řazení 88 a 89, bílá, ABB Tango	ks	3,0000	62,71	188,13
17	Pol_7 3901A-B10 B Rámeček jednonásobný, bílá, ABB Tango	ks	3,0000	36,41	109,23
18	Pol_8 CB 290/4,8 pásek vázací ČERNÁ	bal	2,0000	63,15	126,30

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
19	Pol_9	EKL 2 svorkovnice bílá 2,5-10/12	ks	6,0000	65,12	390,72
20	Pol_10	Izolační páska 15x10 bílá	ks	1,0000	3,83	3,83
21	Pol_11	Ukončení vodičů na svorkovnici do 2,5	ks	34,0000	21,19	720,46
22	Pol_12	LK 80X28R/1 HB KRABICE LIŠTOVÁ	ks	4,0000	238,87	955,48
23	Pol_13	VLK 80/R HB VÍČKO LK/R	ks	4,0000	48,79	195,16
24	Pol_14	TS3S/2-7,5 Noená lišta	ks	1,0000	127,23	127,23
25	Pol_15	Podružný materiál	kpl	1,0000	780,00	780,00
26	Pol_16	Ostatní práce elektro, přípravné práce, úprava rozvaděče a masky rozvaděče, popis, posupy zdí	hod	40,0000	450,00	18 000,00
27	Pol_17	revize	kpl	1,0000	2 900,00	2 900,00
28	Pol_18	šklek počasi včetně ústředny WRS 2 + montážní deska pro zateplení	ks	1,0000	19 895,00	19 895,00
Celkem za: M21		Napájení motorů žaluzí				73 784,20

Položkový rozpočet

Stavba: **2017-314Z01** RÚE Nemocnice ÚO - pavilon "F" a lékárna_R01 - změny

Objekt: **02A** v jednání - dodatek č 2

Rozpočet: **Z008_R03** SO-01_ rozšíření rampy

Projektant

Objednatel: **PARDUBICKÝ KRAJ, Komenského náměstí 125 Pardubice, 53211; IČ: 70892822**

Zhotovitel: **AGILE spol. s r. o., Mírové náměstí 133 Ústí nad Orlicí, 56201; IČ: 15030741**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	26 912,84
PSV	6 863,86
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	33 776,70

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	33 776,70 CZK
Zaokrouhlení		0,30 CZK

Cena celkem bez DPH:

33 777,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 30.8.2018

Podpis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Čekem
1	Zemní práce	HSV	8 213,81
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	11 618,58
4	Vodorovné konstrukce	HSV	6 490,19
998	Přesun hmot	HSV	590,28
767	Konstrukce zámečnické	PSV	5 349,13
777	Podlahy lité	PSV	1 514,73
			<hr/>
			33 778,70

Pof.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³ Výkaz výměr: "rampa"6: Součet: 6	m ³	6,0000 6,0000	48,55	291,30
2	132201111R00	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ Popis: Součet Výkaz výměr: pasy pro rampu: (3,00+2,40+3,00)*0,60*0,80	m ³	4,0320 4,0320	90,78	366,02
3	132201109R00	Příplatek za leplivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	4,0320	73,85	297,76
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmulů z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m Výkaz výměr: výkop_já: Součet: 6 4,032	m ³	10,0320 6,0000 4,0320	24,91	249,90
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmulů z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za Popis: každých dalších i započatých 1 000 m Výkaz výměr: odvoz_zeminy_1: Součet: X*9 *Přepočtené koeficientem množství: 10,032*9	m ³	90,2880 90,2880	9,98	901,07
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky Výkaz výměr: odvoz_zeminy_1: 10,032 - zásyp_syp: -6,894 Součet:	m ³	3,1360 10,0320 -6,8940	10,00	31,36
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Výkaz výměr: 6*1,9: Součet: 11,4	t	11,4000 11,4000	100,00	1 140,00
8	174101101R00	Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, se zhutněním Výkaz výměr: "rampa " 5,55: Součet: 5,55 pasy pro rampu: (3,00+2,40+3,00)*0,20*0,80	m ³	6,8940 5,5500 1,3440	61,20	421,91
9	583441690	šterkodr frakce 16-32 Výkaz výměr: X*2: 6,8940*2	t	13,7880 13,7880	327,42	4 514,47
Celkem za: 1 Zemní práce						8 213,81
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
10	272313611R00	Beton základových kleneb prostý C 16/20 Výkaz výměr: podklad pro pasy pro rampu: (3,00+2,40+3,00)*0,60*0,15	m ³	0,7560 0,7560	2 380,00	1 799,28
11	274272140RT3	Zdlvo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm výplň tvárníc betonem C 16/20	m ²	5,0400	1 348,00	6 793,92

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr: pasy pro rampu: (3,00+2,40+3,00)*0,60		5,0400		
12	279351821R00 Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R) Výkaz výměr: pasy pro rampu - výztuž 25kg/m3: (3,00+2,40+3,00)*0,60*0,60*0,025*1,10	t	0,0832	36 380,00	3 025,36
			0,0832		
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání				11 618,56
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				
13	411001 Spádová vrstva z prostého betonu C 25/30 XC1, sklon 2%, tl. 50 - 70 mm	m2	1,7100	357,00	610,47
14	411321414R Beton 25/30 XC1	m3	0,7400	2 569,89	1 901,72
15	411362021R00 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,1560	25 500,00	3 978,00
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce				6 490,19
Díl: 998	Přesun hmot				
16	998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	19,6761	30,00	590,28
Celkem za: 998	Přesun hmot				590,28
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
17	139801102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 Výkaz výměr: pro sloupek: 0,40*0,40*0,80*3	m3	0,3840	1 162,00	446,21
			0,3840		
18	131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	0,3840	55,10	21,16
19	162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	0,3840	24,91	9,57
20	162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za Popis: každých dalších i započatých 1 000 m Výkaz výměr: X*Y *Přepočtené koeficientem množství: 0,384*6	m3	2,3040	9,98	22,99
			2,3040		
21	171201201R00 Uložení sypaniny na skládky	m3	0,3840	10,00	3,84
22	171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Výkaz výměr: X*1,9: 0,384*1,90	t	0,7296	100,00	72,96
			0,7296		
23	275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,3840	2 380,00	913,92
24	953981103R00 Chemická kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule Výkaz výměr: 3*4	kus	12,0000	131,00	1 572,00
			12,0000		
25	912111113U00 Mž ochranného sloupku proti najetí	kus	3,0000	600,00	1 800,00
26	998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,9730	500,00	486,48
Celkem za: 767	Konstrukce zámečnické				5 349,13
Díl: 777	Podlahy lité				
27	777001 D+M penetrace transparentní, epoxidový, dvousložkový nátěr bez rozpouštědel a plniv s posypem vysušeným křemenným pískem frakce 0,3-0,8 mm	m2	2,0500	133,90	274,50
28	777002 D+M vyrovnávací stěrky s vysušeným křemenným pískem frakce 0,3 - 0,8 mm	m2	2,0500	185,40	380,07
29	777003 D+M vodotěsné membrány s obrušnou vrstvou - polyuretanový dvousložkový, vysoce pružný, trhlíny překlenující nátěr bez rozpouštědel s posypem křemenným pískem frakce 0,6 - 1,2 mm	m2	2,0500	226,60	464,53

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
30 777004	D+M uzavírací nátěr - pigmentovaný, polyuretanový, dvousložkový, matný, ošetrupzdorný, chemický a UV odolný, elastický nátěr	m2	2,0500	190,55	390,63
31 998777101R00	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,0100	500,00	5,00
	Výkaz výměr:		0,010		0,0100
Celkem za: 777		Podlahy lité			1 514,73



Položkový rozpočet

Stavba: 2017-314Z01 RÚE Nemocnice ÚO - pavilon "F" a lékárna_R01 - změny
Objekt: 02 v jednání
Rozpočet: Z009AR00 SO-02_ úprava HUP a spřažení průvlaků vstupů (-)

Projektant:

Objednatel: PARDUBICKÝ KRAJ, Komenského náměstí 125 Pardubice, 53211; IČ: 70892822

Zhotovitel: AGILE spol. s r. o., Mírové náměstí 133 Ústí nad Orlicí, 56201; IČ: 15030741

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	-6 820,65
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-6 820,65

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-6 820,65 CZK
Zaokrouhlení		-0,35 CZK

Cena celkem bez DPH:

-6 821,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 16.7.2016

Podpis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	-6 820,65
			-6 820,65

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1 966P10	Stávající zděná skřín HUP - po provedení zateplovacího systému odesít novými dílky	kpl	-1,0000	6 820,65	-6 820,65
Celkem za: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-6 820,65

Položkový rozpočet

Stavba: 2017-314Z01 RÚE Nemocnice ÚO - pavilon "F" a lékárna_R01 - změny
Objekt: 02A v jednání - dodatek č 2
Rozpočet: Z009BR02 SO-02_ úprava HUP a spřažení průvlaků vstupů (+)

Projektant:

Objednatel: PARDUBICKÝ KRAJ, Komenského náměstí 125 Pardubice, 53211; IČ: 70892822

Zhotovitel: AGILE spol. s r. o., Mírové náměstí 133 Ústí nad Orlicí, 56201; IČ: 15030741

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	35 902,85
PSV	59 932,21
MCN	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	95 835,06

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	95 835,06 CZK
Zaokrouhlení		-0,06 CZK

Cena celkem bez DPH:

95 835,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 29.8.2018

Podpis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplň	HSV	7 382,47
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	26 679,80
998	Přesun hmot	HSV	9,42
767	Konstrukce zámečnické	PSV	59 116,21
783	Nátěry	PSV	816,00
D96	Přesuny suší a vytouřených hmot	PSU	1 831,16
			<hr/>
			95 835,06

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
1	822111111 Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových konstrukcí s rozetižením vysprávkou do ztracena maltou cementovou celoplošně stěn	m2	6,0000	193,80	1 162,80
2	622135011 Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	6,0000	81,60	489,60
3	622142001 Potázení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vřačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,6000	115,35	761,31
	Výkaz vřmřr: 6*1,1: Součet: 6,6		6,6000		
4	622221031 Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vřny s podřlnou orientací vláken tl do 180 mm	m2	6,0000	270,00	1 620,00
5	631515380 deska minerální izolační tl. 180 mm	m2	6,6000	294,66	1 944,76
	Výkaz vřmřr: 6*1,1 Přeřořtanř koeficientem množstvř: 6,6		6,6000		
6	622531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omřtka tl. 2,0 mm vřetnř penetrace vnějších stěn	m2	6,0000	234,00	1 404,00
Celkem za: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplnř					7 382,47
Dřl: 9 Ostatnř konstrukce a práce, bourání					
7	985622311 Splnřní objektů třhly vloženř a dodání třhly ze závlřvřch třřř spojovřných spojnřky, průmřru do 20 mm	m	1,0000	6 100,00	6 100,00
8	311971050 třř závlřvř pozinkovanř 4,6 M16 x 1000 mm	kus	1,0000	120,00	120,00
9	9R01 Sprřaženř prřvřlaku vstupu	soubor	1,0000	16 350,00	16 350,00
	Popřs: vřvřtřní ŽB konstrukce prřvřlaku DN 18mm, dřřka 500mm (32ks) ocelovř kotva pro sprřaženř prřvřlaku 150/100/10mm (8ks) pozinkovanř řroubovice d16mm, dl.1000mm (16ks) přsovř ocel svařenř s kotvami 900mm (8ks) zamřřření vřroba doprava montáž nřřřř leřření				
10	130103140 třř ocelovř plořhř, v jakostř 11 375, 150 x 8 mm	t	0,0050	27 080,00	135,40
11	130102220 třř ocelovř plořhř, v jakostř 11 375, 50 x 8 mm	t	0,0050	27 080,00	135,40
12	961055111R00 Bourání řelezobetonovř podkladnř desky	m3	0,7000	5 920,00	4 144,00
13	962032231R00 Bourání zdřva z chřř přřenřch na MVC	m3	1,0000	695,00	695,00
Celkem za: 9 Ostatnř konstrukce a práce, bourání					26 679,80
Dřl: 998 Přesun hmot					
14	998011003R00 Přesun hmot pro budovy zdřnř v do 24 m	t	0,3140	30,00	9,42
	Výkaz vřmřr: 0,314		0,3140		
Celkem za: 998 Přesun hmot					9,42
Dřl: 767 Konstrukce zřmeřnřckř					
15	767132811R00 Demontáž ocelovřch dvřřřk skřřnř HUP	m2	3,8000	323,50	1 229,30
16	767392801R00 Demontáž krytřn řřřřch z pleřhř, nřřovanřch	m2	1,6000	95,70	153,12
17	767995103R00 Montáž kov. atypickřch konstr. do 20 kg	kg	59,5500	97,50	5 806,13
	Výkaz vřmřr: 19,85*3		59,5500		

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
18	5534714XR Rošt svařovaný 700x1000/30x2 pozinkovaný	kus	3,0000	1 297,00	3 891,00
19	767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr	kg	136,0000	44,80	6 092,80
20	35712536R Skříň ocelová - HUP 3000x1750x450mm - atypické provedení povrchová úprava - syntetický nátěr	kus	1,0000	27 483,20	27 483,20
21	766697112R00 Montáž dvířek plynoměru 1křídlo.kompl.	kus	4,0000	311,00	1 244,00
22	553407000R Dveře plynoměru 600x1300mm atypické; celokovové, jednostranné oplaštěné, hladké, s odvětráním povrchová úprava - syntetický nátěr	kus	4,0000	3 262,50	13 050,00
23	998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce	l	0,3333	500,00	166,66
Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické					59 116,21
<hr/>					
Díl: 783	Nátěry				
24	783104841R00 Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí obroušením	m2	2,0000	128,00	256,00
25	783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	2,0000	280,00	560,00
Celkem za: 783 Nátěry					816,00
<hr/>					
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
26	997013114 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	l	3,5596	100,00	355,96
27	997013501 Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	l	3,5596	32,20	114,62
	Výkaz výměr:		3,5596		
28	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	l	32,0364	6,42	205,67
	Výkaz výměr:		X*9: 3,5596*9		
			32,0364		
29	997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z betonových a keramických materiálů na skládce (skládkovné)	l	3,5596	324,45	1 154,91
Celkem za: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					1 831,16

Položkový rozpočet

Stavba: 2017-314Z01 RÚE Nemocnice ÚO - pavilon "F" a lékárna_R01 - změny
Objekt: 02A v jednání - dodatek č 2
Rozpočet: Z010_R01 SO-02_ oprava atlíky nad vstupy

Projektant

Objednatel: PARDUBICKÝ KRAJ, Komenského náměstí 125 Pardubice, 53211; IČ: 70892822
Zhotovitel: AGILE spol. s r. o., Mírové náměstí 133 Ústí nad Orlicí, 56201; IČ: 15030741

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	46 497,57
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	46 497,57

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	46 497,57 CZK
Zaokrouhlení		0,43 CZK

Cena celkem bez DPH:

46 498,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 22.8.2018

Podpis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	34 854,43
96	Bourání konstrukcí	HSV	7 975,04
997	Přesun sutě	HSV	3 358,20
998	Přesun hmot	HSV	609,90
<hr/>			46 497,57

Pof. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	311112130RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 30 cm zalitá tvárnice betonem C 16/20	m2	21,7600	1 336,00	29 071,36
	Výkaz výměr:					
		atka nad spodním vstupem: (4,20+4,20+8,12)*0,50		8,2600		
		atka nad horním vstupem: (5,90+5,90+15,20)*0,50		13,5000		
2	311361821R00	Výztuž nadzáklad, zdl z betonářské ocell 10505 (R)	t	0,1632	34 210,00	5 583,07
	Výkaz výměr:	výztuž 25kg/m3: 21,76*0,30*0,025		0,1632		
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce					34 654,43	
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
3	962086121R00	Bourání přiček z plynocelk, a pórobetonu tl.30 cm	m2	21,7600	366,50	7 975,04
	Výkaz výměr:					
		atka nad spodním vstupem: (4,20+4,20+8,12)*0,50		8,2600		
		atka nad horním vstupem: (5,90+5,90+15,20)*0,50		13,5000		
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí					7 975,04	
Díl: 997 Přesun sutě						
4	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,5280	32,20	210,20
	Výkaz výměr:	6,5280		6,5280		
5	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	6,5280	100,00	652,80
6	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,7520	6,42	377,19
	Výkaz výměr:	x*9: 6,5280*9		58,7520		
7	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z betonových a keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	6,5280	324,45	2 118,01
Celkem za: 997 Přesun sutě					3 358,20	
Díl: 998 Přesun hmot						
8	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	16,9988	30,00	509,90
	Výkaz výměr:					
		16,94848		16,9485		
		0,048310		0,0483		
Celkem za: 998 Přesun hmot					509,90	